
 

Anteckningar från OL-möte 260216 

Deltagare: Britt o Lennart, Björn o Lena, Mattias, Anders B, Therese och Lars J. 

Skoj-på-hoj 

Planerar att köra som tidigare år. Byter MTOB-kartan från Mjösöberget till Åberget. Får ta 

hänsyn till de vägar som hästägarna brukar nyttja. Beräkas att släppas i mitten-slutet av 

maj. Borde inte vara något problem med tanke på 2-dagars som går på samma karta.  

Det är en ”rensad” karta som används för MTOB och Lennart pratar med Peter om 

underlag. (O-ringenkartan). 

Naturpasset 

Vi beslutade att använda Gruvbergets södra del. Alla 30 kontrollerna på samma karta där 

Mattias ser ut kontrollpunkter och Mattias och Björn hjälps åt med att sätta ut skärmarna. 

Synpunkten att det är svårt att hitta skärmen om man kommer från fel håll lämnas utan 

åtgärd. Är man på rätt plats ska man se skärmen. 

Lennart ska kolla kartstatusen med Matts E som enligt uppgift har uppdaterat kartan. 

2-dagars 23-24 maj 2026  

Kommunen har sagt OK till Morotsparken som TC. Måste se till att vi inte orsakar 

markskador. Björn har inte fått kontakt ang. Träffpunkten för dusch, men borde inte vara ett 

problem. 

Kartan är uppdaterad, och Björn ska kontakta markägare (ett fåtal då FM äger större delen 

av marken). 

Ulrika får informera hästägarna som brukar nyttja stigarna i området om vårt arrangemang.  

Nu återstår att fixa funktionärer. Bankontrollant (Frans?), Mattias TC-ansvarig, och 

speakerstöd till Lars J (som är speaker om arbetet tillåter) 

Träningar 

Ungdomsaktiviteter 

Inomhusaktiviteten torsdag den 26 mars. Anders har bokat Jysk fd lokaler kan användas 

(1000 kvm) om de inte är uthyrda då. Britt kontaktar BAIK ang. eventuell hyra av Mace-race 

modul (labyrint-OL) och banförslag. Alternativ kan vi kanske få tillgång till ”staket” (bockar) 

från Pagla. 

Aktiviteten ska kanske annonseras så att fler än våra ungdomar kan delta – hur vem? 

Kanske via mail till idrottslärarna? 

Vårens aktiviteter startar tisdag 14 april.  

Vi bjuder in en upptaktsträff med ungdomsträning kring Idrottsgården och ett allmänt 

medlemsmöte där Mattias fixar palt-middag från kl. 17.00. (träning före eller efter?) 

Carin har önskemål om att nyttja området vid Soldathemmet för de fortsatta träningarna. 

Lennart ska utöka det reviderade området mellan P A8 och Bodån (Mörka skogen). Då GIF 

har sin sprintcup 9-10 maj (sprintstafett 8/5), har vi lite sprintträning så kanske flera deltar i 

tävlingarna. 

Till vårens ungdomsaktiviteter måste vi engagera fler ledare då Björn satsar på 

torsdagsträningarna (se nedan) 



 
 

Diskuterade också genomföra ett ungdomsläger i Rågraven, kanske som en höstupptakt. 

Lennart kollar kartläget kring Rågraven och S-O har haft kontakt med ägaren av 

anläggningen. 

Torsdagsträningar kommer Björn och Rein att organisera. Det innebär att Björn inte 

kommer att vara med på tisdagarnas ungdomsträningar. De skissar på banor för alla och 

sätter ut de flesta med behöver kanske hjälp emellanåt. 

Kläder 

Lena har tagit fram förslag på prisbild med liten subventionering, större för barnstorlekar. 

Informationen kommer att läggas upp på hemsidan wikol.se. 

 

Vi beslutade också att Lena ska beställa reflexvästar med trycket ”LEDARE” på ryggen så 

att det blir tydligt vid träningar där olika personer agerar ledare. 

2-dagars 2027 

Vi planerar för Skogså som TC. SM-kartan (Notträsket) för de vuxna och en nyritning av 

elljusspårets omgivning för ungdomsbanorna. För uppdatering av SM-kartan och ny karta 

vid elljusspåret under 2026 har Britt fått förteckning av markägare aktuella 2017 från Matts 

E.  

Övriga frågor 

Inför kommande arrangemang köper vi in ett ”pop-up tält” av stadigare och större modell än 

de mindre vi nu har.  

 

Britt har skickat in en ansökan om sponsring från Bodenbo för 2026. 

Björn ska kolla upp den sponsring vi tidigare haft från ICA Kvantum och Anders B kollar 

med Vittjärvshus om de kan återupptas. 

 

Björn föreslår att vi undersöker möjligheten att göra en gemensam resa med familjer till 

Västerbottens 3-dagars den 5-7 juni. Britt undersöker var tävlingen kommer att vara och 

möjligheter till förläggning av flera familjer. Resa gemensamt med storbuss (eller minibuss). 

Peter W får kolla möjligheten med storbuss. 

 

Björn har fortsatta arbeta lite kring Kåbdalis och en större tävling 2030. Frågor som 

finansiering, vem äger kartan (troligen Jokkmokks kommun) och hur kan vi använda den 

åren efteråt? NOF-läger, 2-dagars, NM? Hela arbetet kräver en form av projekt där flera 

föreningar och kanske kommuner är med och arbetar fram ett koncept som kan besvara en 

hel del frågor vilket sedan kan presenteras för NOF och SOFT. 

 

Hemsidan WIKOL.SE har Lena och Britt börjat se över. Britt kommer att skicka ut ett 

meddelande via Laget.se om hur vi arbetar framåt för att bara använda wikol.se som 

informationskanal till medlemmar. 

 


